¶ Hic Boetius facit exclamationē contra ebrietatem dicens. Que  
pestis est deterior q̄ socius ebrius. Nam si ipsemet nō vult studere alios  
a studijs impedit z prouocat ad discordiā. Et si quādoqz pcutiatur pug-  
nis propter suam ebrietatem. rogat alios vt sibi assistant suā vindican-  
do lesionem. Quanta stulticia generatur etiā consortio ebrioz. Quilibet  
igitur prudens scholaris abstinebit se a consortio vinozoz. amouens ip-  
sos vino sos ab integritate consortij. z hoc ordine inegressibili z tēpore  
determinato. Subdit qz hec secunda species luxurie quādoqz precedit  
primā sicut causa causatū. z quādoqz sequitur terciā. ¶ Tunc excla-

### Discipli. schola.

mādo dicit. **Q**uantū erroris immittit ebrietas. nisi freno sobrietas  
ad plenum corrigatur **¶** Notandum q̄ sobrietas maxime est diside-  
randa. vii<sup>o</sup> Sobrietas flos est. sua merces optima dos est. Et per confes-  
sionem ebrietas est maxime fugienda. vii<sup>o</sup>. Ebrietas frangit quicquid sa-  
pientia tangit Unde dicit Symon expositior in acrob Alexandri regis  
magni q̄ eius natura fuit de facili inebriari. Quodā enim tpe dum in

ebriat<sup>o</sup> fuisset incepit  
ludere cum quodā milī  
tū suoz in ludo scaco /  
rum. ⁊ miles cum supe-  
rauit. itaq̄ multa lucra  
tus fuerat Et tandē ad  
regem dixit. Dñe ego  
marito vos Un rex val-  
de p̄morus fuit ⁊ dixit  
Quō posses cum supra-  
re quē totus mūd<sup>o</sup> ne-  
quit supare Tūc dixit  
miles Domine rex ego  
a pello. Tunc rex ma-  
gis p̄morus dixit. Si

**Q**uantum erroris immittit e-  
brietas in mentem. nisi freno sobrieta-  
tis castigetur ad vnguem

**E**rcia vero species luxurie est  
concupiscentia. que ornati-  
bus inhiat. potentumq̄ pro-  
genici maritata consistit.  
**Q**uibus pauperratis tuta facultas

eu appellas tunc maior em scis iudicē. cum tamen nullus sit sup me **¶** Cū  
aut miles deberet suspendi dixit iterū Domine rex ego a pello Cui rex  
dixit Ad quem a pellas. Miles vero dixit Dñe rex ego a pello ab alex-  
andro ebrio ad alexandriū non ebrium. Tunc rex motus fuit alia rōne.  
⁊ sibi inducias vsq̄ ad crastinū diem dedit Tūc sequenti die venit mi-  
les ad regem. Et quia passiones fuerunt tunc sedate in rege. ipse isperit  
militis sapientiā. ⁊ dimisit eum viuere Unde manifestum est q̄ homo so-  
brius nobilior est ebrio **¶** Item notandū. q̄ castigare ad vnguem est  
perfecte intrinsece seu vltimate castigare. sicut faciūt lapicide volētes be-  
ne lapides planare iudicāt q̄ vnguem. ⁊ per hoc vident vtrum sit ibi ali-  
qua tortuositas vel non Et cōiunliter in proposito est faciendū Item  
notandū q̄ ebrietas multipliciter potest remediari Primo per somnū  
quoniā fm naturales phos optimum est ebrijs remedium vt dormiant.  
Sic enim supfluitates melius p̄sumūtur. in somno enī optima celebra-  
tur digestio. Secundo per comestione. scz modicum comedēdo in quod  
agat potus. Tercio ponēdo reticulos ebrij ad aquā frigidam